ــن الإخبارية العي

اقتصاد

إلــــــــــى المدعي عليه: كنغز إنترناشونال إنستيتيوت ش م ح مجهول محل الإقامة :
اولا:- التصريح بقبول الدعوى وتحديد جلسة لنظرها وإعلان المدعي عليهما بها

ثانيا: - إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم والتكافل برد مبلغ وقدره 5100 دولار 
)خمسة الاف ومائة دولار( لصالح المدعي أو ما يعادلها بالدرهم الإماراتي إجمالي المبلغ 
المسدد من المدعي المدعي عليهما لإخلال المدعي عليهما بالتزاماتهما المتفق عليها 
وعدم تقديمهما الحصص التعليمية للمتنازع ، والزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم 
والتكافل بسداد مبلغ وقدره 10000 درهم تعويضا عن الاضرار المادية والادبية والمعنوية

[...]

العدد 4911 تاريخ 2026/03/02

إلــــــــــى المدعي عليه: كنغز اديوكيشن كوربوريشن ش م ح مجهول محل الإقامة :
اولا:- التصريح بقبول الدعوى وتحديد جلسة لنظرها وإعلان المدعي عليهما بها

ثانيا: - إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم والتكافل برد مبلغ وقدره 5100 دولار 
)خمسة الاف ومائة دولار( لصالح المدعي أو ما يعادلها بالدرهم الإماراتي إجمالي المبلغ 
المسدد من المدعي المدعي عليهما لإخلال المدعي عليهما بالتزاماتهما المتفق عليها 
وعدم تقديمهما الحصص التعليمية للمتنازع ، والزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم 
والتكافل بسداد مبلغ وقدره 10000 درهم تعويضا عن الاضرار المادية والادبية والمعنوية

[...]

العدد 4911 تاريخ 2026/03/02

إلى المدعي عليه: افجينيا فينوكوروفا  مجهول محل الإقامة :
نعلمكم أن المدعي أقام الدعوى المذكورة أعلاه ويطالب فيها بالآتي:

)7920 دولار  مبلغ  وقدره  مبلغ  بسداد  عليها  المدعى  بإلزام  القضاء   -
أمريكي( او ما يعادلها بالدهم الإماراتي )28620( ثمانية وعشرون الف 
وستمائة وعشرون درهما بالإضافة الى الفائدة القانونية بمقدار 12% من 

تاريخ المطالبة و حتى السداد التام .
- إلزام المطلوب ضدها الأمر بالرسوم والمصروفات و اتعاب المحاماة .

الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/03/09 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
محكمة الشارقة المحكمة الابتدائية المدنيه -مكتب رقم )مكتب مدير

[...]

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 38 / 2026 / 137 - تجاري مصارف جزئي

العدد 4911 تاريخ 2026/03/02

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثانية عشر رقم 859
موضوع الدعوى : مطالبة المدعى عليها بفسخ عقد بيع الوحدة العقارية، وبإسترداد 
المبالغ المقبوضة من المدعي البالغة ثلاثمائة وخمسة وخمسون ألف وأربعمائة وخمسة 
وأربعون درهم )355،445.00(. والتعويض عن الأضرار المادية والأدبية بواقع )100،000 
درهم( بالإضافة للفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام.

المدعي: محمود جمعان سالم بشير عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-منطقة الخليج 
التجاري - دبي-شارع شارع: الشيخ زايد - مبنى :

[...]

ايري-مبنى ايريش باي -شقة 

طابق 11 شقة 1105 - 5089305826
المطلوب إعلانه : 1- شركة ذا فيرست غروب الدولية المتحدة صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها مطالبة المدعى عليها بفسخ 
عقد بيع الوحدة العقارية، وبإسترداد المبالغ المقبوضة من المدعي البالغة ثلاثمائة 
وخمسة وخمسون ألف وأربعمائة وخمسة وأربعون درهم )355،445.00(. والتعويض 
عن الأضرار المادية والأدبية بواقع )100،000 درهم( بالإضافة للفائدة القانونية 

بواقع 12% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 05-03-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من